AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 008/2018

A Prefeitura Municipal de Iracema torna público que no dia 11 de Abril de 2018, às
08:00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua: Delta
Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas para  Contratação de
empresa para execução da construção de 20 MELHORIAS SANITÁRIAS
DOMICILIARES  nas localidades de Vila Bastiões, Sítio Jurema e na Sede do
Município de Iracema-CE, incluindo o fornecimento de mão-de-obra, equipamentos
e materiais, de acordo com as Especificações Técnicas (Anexo I e II), deste Edital.
Tomada de Preço. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação
no endereço já citado.

Iracema - CE, 27 de Março de 2018.

Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes
Presidente